
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 12 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0143 Lanškroun - Skuteč    ZP neděle 16.12.2018 17:00 LAN 

E0149 Skuteč - Lanškroun    ZP neděle 20.01.2019 17:00 SKU 

LŽ           

E5240 Žamberk - Polička neděle 02.12.2018 10:00 ZAM 

E5242 Nový Bydžov - Mor. Třebová neděle 09.12.2018 13:00 CAS 

KLP 2009       

E9205 Mor. Třebová - Lanškroun neděle 13.01.2019 8:30 MTR 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 

E0075  

Byla schválena a uzavřena 1. část soutěže. 

Konečné pořadí KLM po 1. části soutěže 
 

Poř. Klub Utk. V Vp Pp P Skóre Body 

1. HC SLOVAN Moravská Třebová 18 12 1 2 3 128 : 60 40 

2. HC Chrudim 18 11 3 0 4 72 : 42 39 

3. HC Světlá nad Sázavou 18 11 0 1 6 76 : 51 34 

4. HC Litomyšl 18 9 2 3 4 101 : 58 34 

5. HC Kohouti Česká Třebová 18 9 2 2 5 99 : 76 33 

6. HC Hlinsko 18 10 1 1 6 82 : 69 33 

7. HC Chotěboř 18 8 2 2 6 72 : 66 30 

8. HC Spartak Choceň 18 6 1 1 10 78 : 85 21 

9. TJ Lanškroun 18 1 0 0 17 52 : 145 3 

10. HC Skuteč 18 1 0 0 17 46 : 154 3 
 

 

b) Liga mladších a starších žáků 

E5049 až E5052        E5032/E7032 – odloženo 

E7023, E7049 až E7052      

E5208, E5237 až E5239        
 

c) KLP 2009         

E9025 až E9028       E9021 – 8.12. 
 

d) Minihokej 2010, 2011 

E9418 až E9420       E9417/E9617 – 8.12. 

E9618 až E9620  
 
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

3.1. Úprava (upřesnění) čl. 3. Technických norem soutěže KLM 

KVV na svém zasedání dne 4.12.2018, na základě dotazů klubů a po konzultaci 

s manažerem oddělení řízení soutěží ČSLH Antonínem Vansou, rozhodl o úpravě 

uvedeného článku takto: 

Hostování mezi soutěžemi (střídavý start) do KLM je v sezóně 2018-2019 povoleno 

hráčům Extraligy juniorů a Regionální ligy juniorů se souhlasem mateřského klubu (pro 



 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

sezónu 2018/2019 ročníkům narození 1999 a mladším). Ze soutěže Extraliga juniorů 

ale pouze v max. počtu tří hráčů v jednom utkání. Hráčem ze soutěže Extraliga juniorů 

se rozumí takový hráč, který v této sezoně nastoupil, byť jen do jediného utkání 

Extraligy juniorů. Hráčům mateřského klubu ročníku narození 1997, 1998, 1999, kteří 

hrají seniorskou extraligu, není hostování (střídavý start) - dle čl. 26, bod 1. 

Přestupního řádu pro kluby extraligy a I. Ligy - možné povolit. 
 

3.2. Utkání Ligy mladších a starších žáků E5032/E7032 Lanškroun - Hlinsko 

STK ukládá oběma klubům uzavřít dohodu o náhradním termínu sehrání uvedených 

utkání do 10.12.2018 s tím, že utkání musí být odehrána do 27.1.2019. V opačném 

případě nařídí termín STK, popř. budou nesehraná utkání zkontumována. 

 

Zapsal: 6.12.2018, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


